АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017                                       № 2809
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании поручений Президента Российской Федерации и Дорожной Карты мероприятий Ростовской области по достижению показателей, установленных в целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование» и во исполнение постановления администрации города Азова от 30.10.2017  № 2546 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Город Азов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов» изменения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить утвержденный реестр муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов» в соответствующем разделе на официальном сайте города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Пшеничного В.А.
Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Постановление вносит
общий отдел
Приложение
к постановлению

администрации города Азова

от 01.12.2017 № 2809
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов»
В приложении:

1. В разделе 1. «Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов», предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации города Азова»:
1.1. Дополнить строкой следующего содержания:
	Муниципальное казенное учреждение г. Азова "Департамент жилищно-коммунального хозяйства"

	43.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Постановление администрации города Азова от 30.10.2017                                       № 2546 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Город Азов», п. 6.2., глава 6.
	Юридические лица, физические лица
	бесплатная
	Разрешение на осуществление земляных работ, договор на осуществление технического надзора за проведением работ или мотивированный отказ
	.

Управляющий делами
администрации

                                  В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                                                                                         П.В. Бойко

PAGE
2